
UCHWAŁA nr 62/UZ/2024 

Zarządu Polskiego Związku Łyżwiarstwa Szybkiego 

z dnia 23.10.2024 

 

Działając na podstawie § 29 pkt. 24 Statutu Polskiego Związku Łyżwiarstwa Szybkiego uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

Zarząd postanawia określić wysokość ryczałtów sędziowskich oraz zwrotu kosztów dojazdu sędziów na zawody 
łyżwiarskie w short tracku. 
 

§ 2 
Wysokość ryczałtów sędziowskich w short tracku określa się na podstawie minimalnej stawki godzinowej 
brutto obowiązującej w danym roku kalendarzowym: 
 

 

Wyliczone z powyższego algorytmu stawki są kwotami brutto i dotyczą jednego dnia zawodów. 
 

§ 3 
Zwrot kosztów dojazdu sędziego na zawody jest możliwy w następujący sposób: 
- za bilet PKS, PKP II klasy lub inny bilet transportu zbiorowego lądowego (na podstawie przedstawionego 

biletu), 
- przy braku biletu - 20% ryczałtu  obowiązującego ryczałtu samochodowego za 1 km, 
- przejazd samochodem prywatnym wg. stawki: 0, 60 zł za 1 km (przy 1 osobie), 0,65 zł za 1 km (przy 2 osobach) 

i 0,70 zł za 1 km (przy 3 i więcej osobach).  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Traci moc uchwała Zarządu PZŁS nr 41/UZ/2023 z 29.09.2023 
roku. 

 
 

Głosowanie: 
- ZA – 7 
- PRZECIW – 0 
- WSTRZYMUJACYCH – 0 
       
         Za Zarząd 
         

   

Stanowisko Zawody do 6 godzin Zawody powyżej 6 godzin 

Sędzia Główny 
minimalna stawka godzinowa 
brutto obowiązująca w danym 

roku * 1,5 * 6 

minimalna stawka godzinowa brutto 
obowiązująca w danym roku * 1,5 * 

liczba godz. zawodów 
Asystent Sędziego Głównego, 

Starter, Video Replay, 
Steward  Zawodów 

minimalna stawka godzinowa 
brutto obowiązująca w danym 

roku * 1,3 * 6 

minimalna stawka godzinowa brutto 
obowiązująca w danym roku * 1,3 * 

liczba godz. zawodów 

Pozostali Sędziowie 
minimalna stawka godzinowa 
brutto obowiązująca w danym 

roku * 6 

minimalna stawka godzinowa brutto 
obowiązująca w danym roku * liczba 

godz. zawodów 


